
Uchwała  Nr XXI/151/2008
Rady  Miejskiej  w  Karczewie
z dnia 10 kwietnia 2008 roku

w sprawie rozpatrzenia  skargi na Przewodniczącą Rady Miejskiej w Karczewie

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  15   ustawy   z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.)  w związku z art. 
229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z  2000 r.  Nr 98,  poz. 1071 ze zm.) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co 
następuje:

§ 1

Uznaje się za bezzasadną  skargę na Przewodniczącą Rady Miejskiej w Karczewie 
złożoną przez Panią Urszulę Trzaskowską i innych mieszkańców Karczewa.
                                                                

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrza Karczewa .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

                                                                                        Przewodnicząca
                                                                              Rady Miejskiej w Karczewie
                                                                                     mgr  Danuta Żelazko



Uzasadnienie

Pismem nr LEX.I.0713/14/08 z dn. 21.01.2008 r. Wojewoda Mazowiecki  przekazał 
Radzie Miejskiej w Karczewie do rozpatrzenia skargę  p. Urszuli Trzaskowskiej w 
sprawie nieprawidłowego  sposobu prowadzenia obrad sesji przez Przewodniczącą 
Rady Miejskiej w Karczewie. Do pisma Wojewody zostały dołączone następujące 
dokumenty:
- pismo do Wojewody Mazowieckiego oraz  protest  grupy mieszkańców z dn. 
27.12.2007 r.
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Karczewie rozpatrzyła powyższą sprawę i 
głosowaniu jawnym przy 3 głosach „za”, 1 głosie „przeciwnym” i 1 głosie 
„wstrzymującym” uznała skargę za bezzasadną.


	Uzasadnienie

